

Nissen Gruppen Holding ApS
CVR-nr. 28853882

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Leif Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nissen Gruppen Holding ApS
Persillegade 6
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28853882

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Jan Nissen

Leif Nissen

Ole Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 516 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og ledelsen vil i henhold til bestemmelserne i Selskabsloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Der henvises i øvrigt til note 1 omkring fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttotab		(51.238)	(31)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(266.843)	2.088
Andre finansielle indtægter		1.022	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(197.747)</u>	<u>249</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(514.806)	2.306
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.323)</u>	<u>(52)</u>
Årets resultat		<u>(516.129)</u>	<u>2.254</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.280.200	0
Overført resultat		<u>(4.796.329)</u>	<u>2.254</u>
		<u>(516.129)</u>	<u>2.254</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.530.200	4.797
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.530.200</u>	<u>4.797</u>
Anlægsaktiver		<u>4.530.200</u>	<u>4.797</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		492.398	137
Udskudt skat		436.161	983
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12
Tilgodehavender		<u>928.559</u>	<u>1.132</u>
Omsætningsaktiver		<u>928.559</u>	<u>1.132</u>
Aktiver		<u><u>5.458.759</u></u>	<u><u>5.929</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		187.500	188
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.280.200	0
Overført overskud eller underskud		<u>(4.902.122)</u>	<u>(106)</u>
Egenkapital		<u>(434.422)</u>	<u>82</u>
Bankgæld		1.436.210	2.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.436.971	3.547
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.893.181</u>	<u>5.847</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.893.181</u>	<u>5.847</u>
Passiver		<u><u>5.458.759</u></u>	<u><u>5.929</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	0	(105.793)	81.707
Årets resultat	0	4.280.200	(4.796.329)	(516.129)
Egenkapital ultimo	187.500	4.280.200	(4.902.122)	(434.422)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet selskabet har opnået finansieringstilsagn fra pengeinstitut til at gennemføre den budgetterede drift mindst indtil 30.09. 2014.

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(61.991)	55
Regulering vedrørende tidligere år	3.837	(3)
Effekt af ændrede skattesatser	59.477	0
	<u>1.323</u>	<u>52</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		<u>250.000</u>
Opskrivninger primo		4.547.043
Andel af årets resultat		(266.843)
Opskrivninger ultimo		<u>4.280.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.530.200</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Nissen Gruppen Ejendomme ApS	Aabenraa	ApS	100,00	2.779.088	(200.790)
Nissen Gruppen ApS	Aabenraa	ApS	100,00	1.751.112	(66.053)

4. Eventualforpligtelser

Selskabets ultimative ejere har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for selskabets engagement med pengeinstituttet. Kauttionen er maksimeret til 1.500 t.kr.

Noter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.